
UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie wyposażenia Dziennego Domu „Senior+” w majątek

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 46 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 500) Rada 
Powiatu Sieradzkiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na rzecz Dziennego Domu „Senior+” pomieszczenia wydzielonej części IV piętra Domu 
Pomocy Społecznej w Sieradzu ul. Armii Krajowej 34, 98-200 Sieradz, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności bieżącej.

§ 2. Wyposaża się Dzienny Dom „Senior+” w majątek do zarządzania i gospodarowania, którego zestawienie 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Przekazanie odbędzie się na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sieradzkiemu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 72134F12-D1C6-4FC4-9745-E59BCB65ACF8. Podpisany Strona 1




